
Uchwała Nr 323/2019
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 18 czerwca 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań własnych na rok 2019

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz Uchwały Nr III/26/2018 Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2019 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego na rok 2019 realizowanego przez 
Starostwo Powiatowe w Łodzi w zakresie zadań własnych po stronie dochodów zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na rok 2019 realizowanych przez:

1) I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach w zakresie zadań 
własnych po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 3 oraz po stronie 
wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

2) Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach w zakresie zadań 
własnych po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 5 oraz po stronie 
wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały;

3) Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Koluszkach w zakresie zadań własnych 
po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały;

4) Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach w zakresie zadań własnych po stronie 
dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 8 oraz po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały;

5) Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze w zakresie zadań własnych po stronie 
dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 10 oraz po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały;

6) Dzienny Dom Pomocy w zakresie zadań własnych po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały;

7) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w zakresie zadań własnych po stronie 
dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 13 oraz po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 14 do niniejszej uchwały;

8) Powiatowy Urząd Pracy Łódź - Wschód w zakresie zadań własnych po stronie 
dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 15 oraz po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 16 do niniejszej uchwały.



§ 3. Zmian po stronie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie Uchwały 
Nr IX/98/2019 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 18 czerwca 2019 r. w sprawie 
zmian budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2019 rok.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



PLAN FINANSOWY DOCHODÓW WŁASNYCH
NA 2019 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 576,00 5 078,00 6 654,00

Razem dochody bieżące 1 576,00 5 078,00 6 654,00

60095 Pozostała działalność
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 082,00 1 448,00 2 530,00

Kazein dochody bieżące 1 082,00 1 448,00 2 5.30,00

700 Gospodarka mieszkaniowa
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

247 500,00 100 000,00 347 500,00

Razem dochody bieżące 247 500,00 100 000,00 .347 500,00

710 Działalność usługowa
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 31,00 31,00
Razem dochody bieżące 0,00 .31,00 .31,00

750 Administracja publiczna
75020 Starostwa powiatowe

0830 Wpływy z usług 18 667,00 700,00 19 367,00
Razem dochody bieżące 18 667,00 700,00 19 .367,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nie posiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

500 000,00 100 000,00 600 000,00

Razem dochody bieżące 500 000,00 100 000,00 600 000,00

758 Różne rozliczenia
75814 Różne rozliczenia finansowe

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 40 000,00 20 000,00 60 000,00
Razem dochody bieżące 40 000,00 20 000,00 60 000,00

855 Rodzina
85508 Rodziny zastępcze



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących

423 875,00 22 000,00 445 875,00

Razem dochody bieżące 423 875,00 22 000,00 445 875,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych
2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących

50 250,00 5 000,00 55 250,00

Razem dochody bieżące 50 250,00 5 000.00 _ 55 250,(Ml

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 1 282 950,00 254 257,00 1 537 207,00

DOCHODY MAJĄTKOWE
750 Administracja publiczna

75020 Starostwa powiatowe
6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych 

w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego

0,00 187,00 187,00

Razem dochody majątkowe 0,00 187,00 187,00

758 Różne rozliczenia
75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
6180 Środki na inwestycje na drogach publicznych 

powiatowych i wojewódzkich oraz na drogach 
powiatowych, wojewódzkich i krajowych w granicach 
miast na prawach powiatu 
w tym:
"Przebudowa obiektu mostowego w ciągu drogi 
nr 2904E ul. Ks. Ściegiennego w Tuszynie"

0,00

0,00

257 267,00

257 267,00

257 267,00

257 267,00

Razem dochody majątkowe 0,00 257 267,00 257 267,00

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE 0,00 257 454,00 257 454,00

OGÓŁEM DOCHODY 1 282 950,00 511 711,00 1 794 661,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2019 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2019 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

600 Transport i łączność
60014 Drogi publiczne powiatowe

2310
Wydział Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
w tym: 
gmina Brojce 
w tym:
drogi powiatowe na terenie gminy Andrespol 
drogi powiatowe na terenie gminy Brojce 
gmina Koluszki
gmina Nowosolna
gmina Rzgów 
gmina Tuszyn
Razem dotacje na zadania bieżące

2 367 980,00

487 730,00

156 095,00
331 635,00
431 317,00
258 616,00
393 604,00
796 713,00

2 367 980,00

5 078,00

5 078,00

5 078,00

5 078,00

2 373 058,00

492 808,00

161 173,00 
331 635,00 
431 317,00 
258 616,00 
393 604,00 
796 713,00

2 373 058,00
Razem wydatki bieżące 2 367 980,00 5 078,00 2 373 058,00

750 Administracja publiczna
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4300
Referat Promocji Powiatu i Informacji 
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

33 317,00
33 317,00

700,00
700,00

34 017,00
34 017,00

Razem wydatki bieżące 33 317,00 700,00 34 017,00

75095 Pozostała działalność

4300
Referat Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

10 000,00
10 000,00

7 000,00
7 000,00

17 000,00
17 000,00

Razem wydatki bieżące 10 000,00 7 000,00 17 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85495 Pozostała działalność

4210
Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

33 804,00
33 804,00

11 014,00
11 014,00

44 818,00
44 818,00

Razem wydatki bieżące 33 804.00 11 014.00 44 818,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 2 445 101,00 23 792,00 2 468 893,00

WYDATKI MAJĄTKÓW E
600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym:
3 776 181,07 477 267,00 4 253 448,07



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

"Budowa kanalizacji deszczowej do odwodnienia drogi 
powiatowej nr 2912E w rejonie ul. Cedrowej w Stróży"

200 000,00 0,00 200 000,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 100 000,00 700 000,00
pomoc finansowa z budżetu gminy Andrespol 100 000,00 100 000,00
"Wykonanie wzmocnionego pobocza w luku drogi 
powiatowej nr 2911E ul. Łódzkiej w Justynowie"

70 000,00 0,00 70 000,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 70 000,00 70 000,00
"Przebudowa odwodnienia ul. Głównej w Janówce 
gm. Andrespol"

20 000,00 0,00 20 000,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 20 000,00 20 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Andrespol 290 000,00 0,00 290 000,00

"Przebudowa drogi powiatowej nr 2927E Pałczew 
- Wardzyn" - etap II

805 000,00 0,00 805 000,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 665 000,00 665 000,00
pomoc finansowa z budżetu gminy Brojce 140 000,00 140 000,00
"Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze powiatowej 
nr 2924E Kurowice - Dalków" - etap II

80 000,00 220 000,00 300 000,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 80 000,00 220 000,00 300 000,00
dotacja z budżetu województwa łódzkiego - 80 000,00 zł
(środki do pozyskania)
"Wykonanie chodnika na odcinku drogi powiatowej 
nr 2923E w Bukowcu, gm. Brojce"

200 000,00 0,00 200 000,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 140 000,00 140 000,00
pomoc finansowa z budżetu gminy Brojce 60 000,00 60 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Brojce 1 085 000,00 220 000,00 1 305 000,00

"Przebudowa drogi powiatowej nr 2917E 
w miejscowościach Felicjanów i Lisowice" 
w tym:

1 870 969,07 0,00 1 870 969,07

budżet powiatu łódzkiego wschodniego 620 969,07 620 969,07
pomoc finansowa z budżetu gminy Koluszki 1 250 000,00 1 250 000,00
razem wydatłd inwestycyjne na terenie gminy Koluszki 1 870 969,07 0,00 1 870 969,07

"Wykonanie ciągu pieszo - jezdnego przy drodze 
powiatowej nr 1150E w gm. Nowosolna od km 3+346 
do km 3+800"

30 212,00 0,00 30 212,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego
pomoc finansowa z budżetu gminy Nowosolna - 265 000,00 zł
(środki do pozyskania)

30 212,00 30 212,00

razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Nowosolna

30 212,00 0,00 30 212,00

"Przebudowa obiektu mostowego w ciągu drogi 
nr 2904E ul. Ks. Ściegiennego w Tuszynie"

500 000,00 257 267,00 757 267,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 250 000,00 250 000,00
pomoc finansowa z budżetu gminy Tuszyn 250 000,00 250 000,00
subwencja ogólna 0,00 257 267,00 257 267,00
razem wydatłd inwestycyjne na terenie gminy Tuszyn 500 000,00 257267,00 75 7 267,00

Razem wydatki majątkowe własne 3 776181,07 477267,00 4253 448,07

Razem wydatki majątkowe 3 776 181,07 477 267,00 4 253 448,07

801 Oświata i wychowanie



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2019 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

80120 Licea ogólnokształcące
6610 Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 
w tym: 
"Opracowanie dokumentacji projektowej 
na rozbudowę budynku Szkoły Podstawowej Nr 2 
i I Liceum Ogólnokształcącego w Koluszkach 
przy ul. Kościuszki 16"

0,00

0,00

41 500,00

41 500,00

41 500,00

41 500,00

razem dotacja dla gminy Koluszki 0,00 41 500,00 41 500,00
Razem wydatki majątkowe ir drodze umów 
lub porozumień z jst

Każeni wydatki majątkowe

0,00 41 500,00 41 500,00

0,00 41 500,00 41 500,00

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWI'.____________ 3 776 181,07 518 767,00 4 294 948,07

OGÓŁEM WYDATKI 6 221 282,07 542 559,00 6 763 841,07



PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
801 Oświata i wychowanie

80120 Licea ogólnokształcące
0970 Wpływ > / ró/inch dochodów 400,00 1 020,00 1 420,00

Kazein dochody bieżące 400.00 1 020,00 1 420,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 400,00 I 020,00 1 420,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2019 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80120 Licea ogólnokształcące

4260 Zakup energii
Razem zadania statutowe

53 000,00
53 000,00

1 020,00
1 020,00

54 020,00
54 020,00

Razem wydatki bieżące 53 000,00 1 020,00 54 020,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 53 000,00 1 020,00 54 020,00



PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze
0830 Wpływy z usług 27 500,00 12 500,00 40 000,00

Razem dochody bieżące 27 500,00 12 500,00 40 000,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 27 500.00 12 500,00 40 000,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2019 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

4210
4300

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

12 570,00
4 726,00

17296,00

1 000,00
500,00

1 500,00

13 570,00
5 226,00

18 796,00

Razem wydatki bieżące______________________ 17 296,00 1 500,00 _ 18 796,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 17 296,00 1 500,00 18 796,00



PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2019 r,

realizowany przez
Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2019 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

0970 Wplww / różiBch dochodów 182,00 14,00 106.00

Razem dochody bieżące 182,00 14,00 196,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 182,00 14,00 196,00



PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2019 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
852 Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej
0830
0970

Wpływy z usług
Wpływy z różnych dochodów

1 502 526,00
24 863,00

108 286,00
1 580,00

1 610 812,00
26 443,00

Razem dochody bieżące 1 527 389,00 109 866,00 1 637 255,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 1 527 389,00 109 866,00 1 637 255,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2019 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 404 620,00 60 588,00 1 465 208,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 259 328,00 8 052,00 267 380,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
25 791,00 1 107,00 26 898,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 12 466,00 407,00 12 873,00
Razem wynagrodzenia i pochodne 1 702 205,00 70154,00 1 772 359,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 134 174,00 10 000,00 144 174,00
4220 Zakup środków żywności 196 530,00 10 000,00 206 530,00
4260 Zakup energii 69 652,00 4 000,00 73 652,00
4270 Zakup usług remontowych 22 206,00 6 000,00 28 206,00
4300 Zakup usług pozostałych 93 393,00 5 000,00 98 393,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
10 714,00 4 712,00 15 426,00

Razem zadania statutowe 526 669,00 39 712,00 566381,00
Razem wydatki bieżące 2 228 874,00 109 866,00 2 338 740,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 2 228 874,00 109 866,00 2 338 740,00



PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
852 Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej
0830
0970

Wpływy z usług
Wpływy z różnych dochodów

4 349 944,00
54 318,00

87 056,00
6 322,00

4 437 000,00
60 640,00

Razem dochody bieżące 4 404 262,00 93 378,00 4 497 640,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄC E 4 404 262,00 93 378,00 4 497 640,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4170

4300

3020

Wynagrodzenia bezosobowe
Razem wynagrodzenia i pochodne

Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych

55 296,00
55 296,00

190 691,00
190 691,00

2 500,00
2 500,00

49 000,00
49 000,00
43 378,00
43 378,00

1 000,00
1 000,00

104 296,00
104 296,00
234 069,00
234 069,00

3 500,00
3 500,00

Razem wydatki bieżące 248 487,00 93 378,00 341 865,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 248 487,00 93 378,00 341 865,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Dzienny Dom Pomocy

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2019 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85203 Ośrodki wsparcia

4010
4110
4120

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
Razem wynagrodzenia i pochodne

0,00
0,00
0,00

0,00

6 567,00
1 131,00

161,00

7859,00

6 567,00
1 131,00

161,00

7 859,00
Razem wydatki bieżące 0,00 7 859,00 7 859.00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 7 859,00 7 859,00



PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2019 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
852 Pomoc społeczna

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie
0970 Wpływy z różnych dochodów 10 500,00 11 000,00 21 500,00

Razem dochody bieżące 10 500,00 11 000,00 21 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 625,00 625,00

Razem dochody bieżące 0,00 625,00 625,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 10 500,00 11 625,00 22 125,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

4010
4110
4170

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Wynagrodzenia bezosobowe
Razem wynagrodzenia i pochodne

458 010,54
87 903,14
13 522,00

559 435,68

67 035,00
8 435,00

-10 000,00
65 470,00

525 045,54
96 338,14

3 522,00
624 905,68

Razem wydatki bieżące 559 435,68 65 470,00 624 905,68

855 Rodzina
85508 Rodziny zastępcze

4010
4110

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Razem wynagrodzenia i pochodne

319 750,00
144 882,00

464 632,00

44 871,00
-6 200,00

38 671,00

364 621,00
138 682,00

503 303,00
Razem wydatki bieżące 464 632,00 38 671,00 503 303,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych
2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
w tym:
powiat pabianicki
powiat rawski
powiat sierpecla
Razem dotacje na zadania bieżące

386 039,00

149 856,00
156 596,00

79 587,00
386 039,00

-74 000,00

-54 000,00
-20 000,00
-74 000,00

312 039,00

149 856,00
102 596,00

59 587,00
312 039,00

Razem wydatki bieżące 386 039,00 -14 000,00 312 039,00

_____ OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 1 410 106,68 30 141,00 1 440 247,68



PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Powiatowy Urząd Pracy Łódź - Wschód

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85333 Powiatowe urzędy pracy
0940

0970

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych

Wpływy z różnych dochodów

0,00

105 564,00

348,00

3 120,00

348,00

108 684,00

Razem dochody bieżące 105 564,00 3 468,00 109 032,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 105 564,00 3 468,00 10*> 032.00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Powiatowy Urząd Pracy Łódź - Wschód

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2019 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85333 Powiatowe urzędy pracy

4110
4170

4520

Składki na ubezpieczenia społeczne
Wynagrodzenia bezosobowe
Razem wynagrodzenia i pochodne
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

Razem zadania statutowe

289 894,00
2 916,00

292 810,00
893,00

893,00

624,00
2 496,00
3120,00

348,00

348,00

290 518,00
5 412,00

295 930,00
1 241,00

1 241,00
Razem wydatki bieżące 293 703,00 3 468,00 297 171,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 293 703,00 3 468,00 297 171,00


